
   

                                           ２０１４年１２月１日 

 

 

 

近鉄新名古屋ビル 

「桜通豊田ビル」へ 名称変更のお知らせ 
 

 

 

東和不動産株式会社（本社：名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号）は、２０１４年１０月   

に「近鉄新名古屋ビル」を完全取得いたしました。 

これを機に、２０１５年１月よりビル名を「桜通豊田ビル」と名称変更し、新たなスタートを 

切ることと決定いたしましたので、ご案内申しあげます。 

今後とも、入居いただいているテナントの皆様及びご来館者の皆様に、よりご満足いただけ

るビル管理運営を行ってまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 記 

１． ビルの新名称 

 

 

桜通豊田

さくらどおりとよた

ビル （ＳＡＫＵＲＡＤＯＲＩ  ＴＯＹＯＴＡ  ＢＵＩＬＤＩＮＧ） 

 

 

（１） 「豊田」をビル名称に冠することにより、他の単独所有ビル   

（センチュリー豊田ビル、 大阪豊田ビル）との一体感を表現 

（２） 「桜通」に面した立地のビルであることを、わかりやすく伝えられ

る名称 

変 更 時 期 ２０１５年１月１日 

      ※ビル名のみの変更につき、住所・電話番号・ＦＡＸ番号等の変更はありません 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

新  名  称 

選定の理由 

ま ち に 夢 と 潤 い を 。 



２． ビ ル 概 要 

 

       

 

 

 

３．「桜通豊田ビル」と当社ビル群の位置関係 

    

 

以  上 

                                             

 
2015 年 1 月より  

桜通豊田ビル 

【所 在 地】     名古屋市中村区名駅四丁目５番２８号 

【敷地面積】     ２,７２２．７６㎡ 

【竣工時期】     １９９３年（平成５年）３月 

【構造規模】     鉄骨造・一部鉄骨鉄筋コンクリート造 

              地上１８階 地下１階 

【延床面積】     ２７,１５２．４９㎡ 

【主要用途】     事務所、店舗、駐車場 


